
これまでの IPO 異業種交流会 
 
第 1 回 講演会   （H16.11） 
講師：ジャスダック プロモーション部  

並木 統 様 
 
第 2 回 講演会&会社見学  （H17.7） 

（研究所・ショールーム・創業者記念室） 
講師：日華化学 社長 江守 康昌様 
 
第 3 回 講演会&会社見学（展示室等） 
講師：サカイオーベックス   （H17.11） 

社長 三田村 庄一様 
 
第 4 回 講演会    （H18.4） 
講師：ゲンキー    社長 藤永 賢一
様 

 

益茂証券株式会社 
 
拝啓  新緑の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
  さて、この度、弊社では、株式の上場公開を目指しておられる地元企業のオーナーや担当者の皆様
を対象とした『第 5 回福井 IPO 異業種交流会』を企画いたしました。  

今回は、創業以来、長年にわたって道路反射鏡（カーブミラー）の製造に取り組まれている、ナッ
クグループ代表・海道長様から、『私の独り言 － 私の経営体験と理念』という題目でご講演を賜りま
す。 
  この交流会は、お陰様を持ちまして、参加企業様からは、お互いの交流の輪が広がり新たな人脈に
つながっていくと大変お喜びいただいており、会を重ねるほ
どに参加者数も増えてきております。多くの皆様が集い会い、
有意義な情報交換の場となることを願っておりますので、皆
様の積極的なご参加をお待ち申し上げております。 
  なお、私ども事務局は、あくまで皆様の交流の場をご用意
するコーディネーター役でございます。 

敬  具 
 

※ 懇親会の費用に関しましては誠に勝手ながら実費負担と
させて頂きますので何卒ご了承いただきたく存じます。 

  ご参加希望の企業様におかれましては、お手数ではござ
いますが、下記の参加申込書に記入のうえ FAX にてお申
込のほど、よろしくお願い申し上げます。  

 

事務局・連益茂証券株式会社 
福井窓口： 代表取締役社長 益永 哲郎 

T e l 0776-23-2830 
F a x 0776-21-9666 

 

― 第 5 回【福井 IPO 異業種交流会】参加申込書 ― 

《交流会内容》 
１．日 時 平成 18 年 07 月 26 日（水） 

 受 付 16：00～16：30 
 講演会 16：30～18：00 
 懇親会 18：10～19：40 
２．会 場 ユアーズホテルフクイ ４Ｆ菊の間 

 【〒910-0006 福井市中央１丁目４番８号 ℡ 25-3200】 

３．講 師 ナックグループ 

代表 海道 長 様 

４．演 題 『私の独り言 ― 私の経営体験と理念』 

５．懇親会 ユアーズホテルフクイ ４F 芙蓉の間 

 懇親会費 5,000 円（当日会場にて申し受けます） 
 
※ お車でお越しの方は、当ホテル地下駐車場もしくはパーク 23 駐車場をご利用下さい。 
  受付にて無料駐車券をお渡しいたします。  

担当者  

 

 

FAX 番号：０７７６－２１－９６６６ 

『福井 IPO 異業種交流会』 

 

 

講 演に  

 

懇親会に  

・参加する 

 

・参加する 

・参加しない 

 

・参加しない 

企 業 名 ご住所・電話番号 ご出席名（役職等） 

 〒  －   ①  

（         ）  TEL: 

ご意見等： ② 

（         ） 

※ 参加申込書に記載していただいたお客様情報につきましては、社内にて参加者名簿を作成するのみの利用とし、
その他の目的では一切利用しません。 


